
UCHWAŁA Nr 751/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  9 listopada 2004r. 
 

Zatwierdzenie �Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2005-2013� jako podstawy do konsultacji i zaopiniowania przez komisje problemowe 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Na podstawie Art. 41, ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust.1 pkt. 3 i ust. 2 pkt.6 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 
z późniejszymi zmianami) oraz umowy Nr 3292/C.RSI-6/2003 o wykonanie projektu 
celowego Nr 6 RSI 2003 C/5999 z dn. 26.03.2003 roku, uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Zatwierdza się �Regionalną Strategię Innowacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2005-2013�, jako dokument stanowiący podstawę do dalszych konsultacji społecznych. 
 

§2 
Przedkłada się wyżej zatwierdzony dokument do zaopiniowania przez komisje problemowe 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       
             Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

     Franciszek Wołodźko 
Projekt �Strategii� udostępniony 
w pok.  Nr 331, tel. 342-15-76 
Departamentu Rozwoju Reg. i Współ. z Zagran. 
Oraz na stronie internetowej:www..sejmik.kielce.pl 


